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WYJASNIENIE
tre$ci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pozn. zm.) informuj¢, ze w
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Przebudowa drogi gminnej nr 32
Huta Stara A - Sobuczyna” zlozono zapytania o wyjasnienie dokumentacji projektowej i
przedmiaru rob6t. Ponizej tres¢ zapytan i wyjasnienia Zamawiajacego:

Pytanie 1

Czy przedmiot zamoOwienia zawierajacy budowe chodnika jednostronnego oraz modernizacje
i budowe zjazdow indywidualnych i publicznych obejmuje tylko strefe zabudowy w Hucie
Starej A na dlugo$ei ok. 673 m ?

Odpowiedz 1
Tak, przedmiot zamowienia obejmuje tylko strefe zabudowy w Hucie Starej A na dl. 673 m.

Pytanie 2

Jednym z przedmiotdéw zamowienia jest modernizacja i budowa nowych zjazdow
indywidualnych i publicznych, czy odnosi si¢ to do zjazdoéw strona lewa i strona prawa na
dtugosci chodnika i czy obejmuje to zjazdy przewidziane w calej inwestycji modernizacji
drogi na di. 3198 m?

Odpowiedz 2
Modernizacja i budowa nowych zjazdow indywidualnych i publicznych odnosi si¢ do
zjazdow strony lewej 1 prawej na dlugosci chodnika ok. 673 mb.

Pytanie 3

Odwodnienie jezdni na diugosci chodnika przewidziane jest po przez 14 studzienek
ciekowych (dzial 6 przedmiar ,Wpusty drogowe”). Czy zakres zamowienia obejmuje
wykonanie studzienek $ciekowych wraz z wlaczeniem ich do przeciwleglego rowu a jesli tak
to czy odtworzenie nawierzchni po przekopach nalezy do Wykonawcey ?



Odpowiedz 3

Zakres przedmiotu zamowienia obejmuje wykonania studzienek $ciekowych wraz z
wilaczeniem ich do przeciwleglego rowu. Odtworzenie nawierzchni po przekopach nalezy
uwzglednié¢ w cenie oferty.

Pytanie 4
Czy Wykonawca przedmiotu zamowienia jest zobowiazany do wykonania robot ziemnych
zwigzanych z udroznieniem rowow ?

Odpowiedz 4

Wszelkie niezbgdne prace na odcinku zabudowy w Hucie Starej A po stronie lewej i prawej
powinny by¢ wiaczone w prace. Wykonawca jest zobowiagzany do wykonania robot
ziemnych zwiazanych z udroznieniem rowow na terenie zabudowy w Hucie Starej A na dl.

673 mb.

Pytanie 5

W przedmiarze znajduje si¢ dzial 12 ,.Zabezpieczenie przewoddw energetycznych”, czy na
dlugosci drogi gminnej nr 32, ktdra obejmuje przedmiot zamoéwienia sa do wykonania prace z
tym zwigzane ?

Odpowiedz 5

Przedmiar robot jest materiatem pomocniczy. Wykonawca jest na podstawie dokumentacji
technicznej zobowigzany do wykonania wszelkich prac zwigzanych z zabezpieczeniem
infrastruktury w tym przewodow energetycznych w wkalkulowac¢ w ceng oferty.

Pytanie 6
Czy po wybudowaniu krawgznika drogowego wzdluz chodnika Wykonawca ma obowiazek
uzupelnienia masg bitumiczng ubytkow powstatych podczas prowadzonych prac ?

Odpowiedz 6
Tak, Wykonawca ma obowiazek uzupelnienia masa bitumiczna ubytkow powstalych podczas
prowadzonych prac.
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